
МЕНЮ
Оливки Каламата в домашнем маринаде 490

Паштет из куриной печени с луковым вареньем 590

Тар-тар из говядины с муссом из пармезана 870

Крудо из лосося цитрусовый дрейсинг 890

Татаки из говядины с соусом ВаФу                         

Жареные креветки с соусом Пенанг 840

1440

640

2140

390

790

Сырная тарелка / виноград

Салаты

Супы

Брускетта

Гарниры

Закуски

Горячие блюда

Десерты

Хрустящий баклажан / свит

Страчатела с томатами и жареной креветкой

Салат цезарь с курочкой / креветкой

Мясная тарелка / оливки

Булочки с маслом

Осьминог / картофельный гратен

Томленые щечки с картофельным пюре

Стейк из свинины с шпинатом и соусом Тарама

Фетучини с сибасом и креветкой

Равиоли с Морепродуктами и крабовым Биском

Тортеллини с томленой уткой и грушей

Стриплойн 

Томатный суп с Морепродуктами и фенхелем

Брускетта с мартаделой / мостарда из инжира 

Брускетта с лососем на сырной подушке / 

попкорн из каперсов

Хакайдо / креветка / спайси 

Тыквенный суп

Суп из петуха

Рибай

Ризотто с белыми грибами

Картофельное пюре 

Овощи гриль 

Батат фри

Сан-себастьян 

Шифоновый бисквит с малиной попкорн гречка

Картофельный Чуррос 

 ЧипсФиш 

570

970

750/840

590

840

860

790

740

690

1490

1190

790

990

970

940

1100

1290

1090

590

590

350

350

350

350

&

Sputnik bar

ООО НБ-СОФТ СЕРВИС ОГРН 1157746801211



ООО НБ-СОФТ СЕРВИС ОГРН 1157746801211



550
520

800
600

1200

680
800

600
600
690
930

600
670
800

1200

590
550

500

990
420
420
540

540

480
480

400

890

890

760

750

800

780

700

Tequila 


Batanga blanco / reposado
Mezcal Guerrero Maya Joven

Rum


Cachaca 51
Legendario Añejo Blanco
Mezan Jamaica X.O.
Autentico Nativo

Whiskey


Jameson / Jack Daniels
Masahiro Kaijin
MacLeod’s Single Malt Island / 
Highland
Laphroaig Select Cask

Liquor


Jagermeister
Fireball

Draft 0,4L


Guiness 4,2%

Local Lager 4,4%
StaсkenSсhneider 5,2%

Lockdown IPA 6,2%

Port Pilsner 4,9%

Cider DaDa №1 5%

Milk of Amnesia 5,5%

Ruby Road 7%

Sport Pilsner N/A


 Wine 


Curious Kiwi
Гевюрцтраминер / сухое / Новая Зеландия, Мальборо

Dr. Loosen Riesling
Рислинг / полусухое / Германия, Мозель

Cielo, Primitivo Primasole
Примитиво / полусухое / Италия, Апулия

Lа Linda
Мальбек / сухое / Аргентина, Мендоса

La Vieille Ferme Rose

Bruni Prosecco Brut

Cava dos Capichos

Сенсо, Гринаш, Сира / сухое /  Франция, Долина Роны

Глера / брют / Италия, Венето

Макабео, Парельяда, Чарелло / брют / Испания, Каталония

Vodka


Gunpowder Drumshanbo 
California Orange


Beluga Nobl

Onegin 


Gin


Roku Gin
Bickens London Dry Gin

Ревень, лемонграсс, бузина / джин, 
Кокки Американо,Сюз

текила, ликёр из артишока, Ферне бранко мента, 
сухой вермут

садовая черника-шалфей, джин


Черная смородина - мята
Облепиха - маракуйя
Клубника - кокос
Малина - базилик
Черноплодка на бренди
Лимончелло
Оранчелло
Томатка

900

900

900

900

900

900

900

900

5 - 1350

9 - 2340

15 - 3900

900

Classic 850


Porn Star                                        
Negroni                                           

Mai Tai                                           


Clover club                                    

Aperol Spritz 

Basil smash                                   
Whiskey sour                                 

Signature


 Клубничный спритц
клубника, брусника /Люксардо Антико, игристое

Тайны галактики
гастрономия

Слёзы Титана
соевые бобы, бобы тонка, имбирь / виски

Меркурий
ананас, манго, гуанабана / ром, трипл сек

Венера

Большое Красное Пятно

роза, жвачка, черная смородина / водка, 
смородиновый ликёр

Спэйс Бэрри

Черника Шалфей

Соджу слива, малиновый Трипл сек

Спэйс Гарден

Настойки 290


Сеты Настоек

ООО НБ-СОФТ СЕРВИС ОГРН 1157746801211


