



МЕНЮ

Закуски

Оливки Каламата в домашнем маринаде	490
Паштет из куриной печени с луковым вареньем	590
Тар-тар из говядины с муссом из пармезана	870
Крудо из лосося цитрусовый дрейсинг	890
Татаки из говядины с соусом ВаФу	640
Жареные креветки с соусом Пенанг	840
Сырная тарелка / виноград	1440
Мясная тарелка / оливки	2140
Булочки с маслом	390
Фиш & Чипс	790

Салаты

Хрустящий баклажан / свит	570
Страчатела с томатами и жареной креветкой	970
Салат цезарь с курочкой / креветкой	750/840

Супы

Томатный суп с Морепродуктами и фенхелем	860
Тыквенный суп	590
Суп из петуха	740

Брускетта

Брускетта с мартаделой / мостарда из инжира	790
Брускетта с лососем на сырной подушке / попкорн из каперсов	840
Хакайдо / креветка / спайси	690

Горячие блюда

Осьминог / картофельный гратен	1490
Томленые щечки с картофельным пюре	1190
Стейк из свинины с шпинатом и соусом Тарама	790
Фетучини с сибасом и креветкой	990
Равиоли с Морепродуктами и крабовым Биском	970
Тортеллини с томленой уткой и грушей	940
Ризotto с белыми грибами	1100
Рибай	1290
Стриплайн	1090

Гарниры

Батат фри	350
Овощи гриль	350
Картофельное пюре	350
Картофельный Чуррос	350

Десерты

Сан-себастьян	590
Шифоновый бисквит с малиной попкорн гречка	590



МЕНЮ

Микс оливок в домашнем маринаде
Паштет из куриной печени с луковым вареньем
Тар тар из говядины с майо из утра
Сашими лосось с соусом пондзу
Татаки из говядины с соусом ВаФу и маринованным Дайконом
Жареные креветки с соусом Пенанг
Жареные бобы Эдамаме с Чили

Салаты

Хрустящий баклажан с муссом из Феты и огурчиками
Страчатела с томатами, зеленой сальсой и томленными креветками
Зеленый салат с апельсиновой капустой и черешней
Салат цезарь с курочкой / креветкой
Хлеб с маслом

Брускетта с Ростбифом и соусом вителло тонато
Брускетта с гуacamole, креветкой и соусом ВаФу
Брускетта с лососем и травяным кремом

Основное

Осьминог с бейби картофелем
Судак с соусом Шампань и цукини
Стейк из свинины с шпинатом и соусом Тарама
Тальятта стейк с картофельным пюре и соусом трюфельный Демигляс
Тартелини с морепродуктами и крабовым Биском
Тартелини с томленой говядиной и апельсиновым Демигляс
Стрип loin с муссом батат с азиатской глазурью
Томатный суп с Морепродуктами и фенхелем
Куриный супчик с яйцом, шпинатом и фрикадельками
Митболы из говядины с копченой фетой
Ризotto с белыми грибами

Десерты

Чизкейк с гарганзолой и пряным Ревнем
Тирамису с квашенным ананасом



Vodka

Beluga Nobl	550
Onegin	520

Gin

Roku Gin	800
Bickens London Dry Gin	600
Gunpowder Drumshanbo	1200
California Orange	

Tequila

Batanga blanco / reposado	680
Mezcal Guerrero Maya Joven	800

Rum

Cachaca 51	600
Legendario Añejo Blanco	600
Mezan Jamaica X.O.	690
Autentico Nativo	930

Whiskey

Jameson / Jack Daniels	600
Masahiro Kaijin	670
MacLeod's Single Malt Island /	800
Highland	
Laphroaig Select Cask	1200

Draft 0,4L

Guiness 4,2%	990
Local Lager 4,4%	420
StackenSchneider 5,2%	420
Lockdown IPA 6,2%	540
Port Pilsner 4,9%	500
Cider DaDa №1 5%	480
Milk of Amnesia 5,5%	480
Ruby Road 7%	540
Sport Pilsner N/A	400

Wine

Curious Kiwi	890
Гевюрцитраминер / сухое / Новая Зеландия, Мальборо	
Dr. Loosen Riesling	890
Рислинг / полусухое / Германия, Мозель	
Cielo, Primitivo Primasole	760
Примитиво / полусухое / Италия, Апулия	
La Linda	750
Мальбек / сухое / Аргентина, Мендоса	
La Vieille Ferme Rose	800
Сенсо, Гринаш, Сира / сухое / Франция, Долина Роны	
Bruni Prosecco Brut	780
Глер / брют / Италия, Венето	
Cava dos Capichos	700
Макабео, Парельяда, Чарелло / брют / Испания, Каталония	

Liquor

Jagermeister	590
Fireball	550

Classic 850

Porn Star
Negroni
Mai Tai
Clover club
Aperol Spritz
Basil smash
Whiskey sour

Signature

Клубничный спритец	900
клубника, брусника /Люксардо Антико, игристое	
Тайны галактики	900
гастрономия	
Слёзы Титана	900
соевые бобы, бобы тонка, имбирь / виски	
Меркурий	900
ананас, манго, гуанабана / ром, трипл сек	
Венера	900
роза, жвачка, черная смородина / водка, смородиновый ликёр	
Спэйс Бэрри	900
Соджу слива, малиновый Трипл сек	
Спэйс Гарден	900
Ревень, лемонграсс, бузина / джин, Кокки Американо, Сюз	
Большое Красное Пятно	900
текила, ликёр из артишока, Ферне бранко мента, сухой вермут	
Черника Шалфей	900
садовая черника-шалфей, джин	

Настойки 290

Черная смородина - мята
Облепиха - маракуйя
Клубника - кокос
Малина - базилик
Черноплодка на бренди
Лимончелло
Оранчелло
Томатка

Сеты Настоек

5 - 1350
9 - 2340
15 - 3900